. 3a peectpom Ne
JlepxaBHuit apxiB MukosnaiBcskoi 0671acTi

JlomaHiBChKMM paoHHMN kKoMiTeT KoMyHicTHYHOT mapTii YKpainu

cMT. JlomaHiBKa
JloMaHiBCLKOTO pailoHy
MuKo1aiBChbKOI 00J1aCTi

®oup Ne I1-2874
Omnuc Ne 21
cnpas nocTiiiHoro 36epiranus

1966




JKABATENE PA3JEJOB OMNIiCH

I. bBiopo I=-2
2. OpraEm3auyoHHHA 0TZEen e
3. CexTop maprydera 2
4, OTzZes npomarasii 1 arpTanun 2 -3
5. JuunHe zena Ha npuHATHX B umenH KICC 3 -6
6. Juunbe Zena Ha NPUHATHX KaHAUZATOMN B UYJGHH

Eoncc = 8
7. lnuste Zena HA OTHA3a/HHX B IpueMe B NMapTun 8
8. llepconanbrHe Zeaa HA KOMMYHUCTOB 8- 9

3 BK3,=B0,
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AOKYMCHTANDHNX MATCPUANoB JlouangBckoro pafinoma K Jxpanmms,
CHauHHX B napruiinuil apxus,

nre. JomMaHeBKa
Jouanescruil pailon Huronaescroli oGnacwmu,
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I. liporoxon XU palionuofl maprniimol
KoH(epenuuy / M YepHOBHE MATe=

puant/ . I8.1s 181+ 191
2. lpoTorosm i8¢ 5, I-4 miueuyuos : e
paiixoma KII Jxpangs. 10.1s I6. X0, I22

3. Dporoxomi N4k I-I0 sacegammii B
Obpo palikona Kl JxpansH, 27xly 2901 271

4, Dporoxojm e II-20 3acezaunii S
Oopo palixoma KII Yrpauu, 229,29, X1, 260

5. IlpoTokost coGpaunmili pafionnoro e o
naprulinore akTusa. 3.0, BIX, 04

6. Unjopuauyy pakixoma Kl Yrpamun
0 Das3BuTUN CEALCKOTo XoagmiicTsa,
RUBOTHOBOACTBA, NTHLEBOZICTRA,
COOOZEHUN YCTaBa CebX03apTedln,
0 padoTe NpOMHUIAGHHOCTH, TPaH-
CnopTa, CTPOUTEARCTBA, TOPTOBM,
PuHaucoB, N0 Bonpocau OopLOH €
NDECTYNHOCTHN B palicHe, TEXHUKN
gesomacuoctTy u Zp./ B Zemo BHIo-
UeHH MHOOpMALMY 110 BHIOAHGHUD
nocrasoBmennil K, o6xoma KII Yrpauus, . ;
o0roma KIl yrpamse u obamemommoma /., 3.1, 29,XI. 34

7. CnpaBKm mo mozroToBKe BONPOCOB
Ha 8aCMHaHﬂH Owpo palikoua
Kll Yxpaunt, 20,15, 30.XI. &1
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8.

9.

I0.

II.

12,

I3,

° 2 :

lnQopuanuy 1 CIPaBKN IEPBUYHLX
napropragusanuii o BHIQIHEHHY
nocranoBieHuil 6npo palixoma Kl

YEpanni,

Cuera, roosoii @nuamcosnii
OTYET MO0 NAPTONARCTY , BEAOMOCTH
Ha BHNJATY 3apnjarH, anTh pesusnii,

HamoOu, nuchuMa 1 3aaBiIcHuA
TPYZALUXCH O Homnpomenrmgz-
DIEX zasuHX na uYaexoB KICC
I} ICPENNCHA MO HUM.

/ Ha OyBu I'-T/,

Oprauns3alnousii 0TaeH

Nudopuannn palivoma KIl Yxpaguu
0 OPranu3ailioHHO=1aPTHiHOM
pagoTe, NTOrax OTUETHO-BLGOD-
HEX COOpaHuii B nepBUYHHX
NapTOprang3annix ¥ napIrpynax,
no paforTe BHENTATHLHX OTZENOB 0
KoMuCccuil, paGoTe C Kazpauyu n
MOJIOZHMY KOMMYHHCTaMU, DAGOTE
CoBeToB ZenyTaToB TPYZAANNXCH,

CnpaBrn 06 YEOMIIEGKTOBAHNN
PYKOBOZAMIMN PACOTHHKEIMYU
NapTUilHX, COBETCHNX I XO03fil~
CTBEHHHX OpraHoB.

CerTop mapryyeTa

CrarucTiYecKns; OTYeTH 0
€OCTaBe CGHpeTapeil mapropra=
Husamuii, CNUCOR CeRpeTapeil
HapTopraun3aunl, 0TYCTH 1
CHUCKN O NpueMe B NMapTum,
ONNCh HA MOTANCHHHE ITapT=

AOKYMGHTH, 22

OTzea npomaraHzH I aryTanun

lndopuannn pafiroya Kl Jrpangu

00 nACOAOrnieCKoll padore,
napTulinoll yuebe KOMMYHUCTOB,
paboTe AGKTOPCKoOli rpynnil, HAPOZ—

HOro o6pasoBauns / B nen0 BRID-
YenH UHQOpMAUNN O BHIOIHCHMN
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fludaps JlexaGpn 57

I966 roz 90

8.I. 28.X1M. 42

fHBAph JZCHAGDL 24

ols | 29,X04. 36
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ypoerauosgennii UK u o6xoma Rl Yxpammn/. I10.I. 24.X1.

IS5,
Ie.
17,
I8,
12,
20,
2l
22,
23,
2h,
25,
264
24
28,
29,
304
31,
32,
33.
34,
35,

36,
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Jdnunsie ‘GJ{G”Hg HPUSITHX B YJjieHH

L I C

Apmouxuna Joguuna HukosjaeBHA

AuneByu Jugmuns HoHAC TAHTHHOBHA

Baguro Baazmunp Ceu HOBUY
bBapa6anuyy Bacuarii MBazoBUY
Bacapa6 liBay liBanoBUY
besancHko Bacuanii fixoBreBNY
Bepragerull Huxomail Hukonaesuy
becapab llBan KoHCTaHTHHOBIY
Bnemro Bajeurtuua JeodTheBHA
bouzmaps Hanezze I'puropbeBHaA
Bopmosa BamenTnsa IduMoBHA

Bypnavenxo UBas CaBeilbeBuY
Bpatnna lJliesns HurojaeBHE

Bparnna Panca flKoBieBHA

Bpenzyna Bunagmuup IMITpHEBNY
Bunorpazos [unTpnii BacuibeBud

Boiicepnx Aznexcanzp BacuibeBrd
Boxomur Tumoell MuxalincBuy
Bonuguns Braguuup liBanoBuY
T'epacuuenxo Jeounz lMapTHHOBAY
Tuzepaumro iiapna AdanacheBHE
T'garor Huxonall MaBnoBuY

37.,T'onoBxo Huromall Jy#bAHOBLY

38,

T'opomko Menaups JirHaTHhEBHA

0.5,

234X,

I9,1¥.
551X,

28.J%,
10474
10.1.
30.XI.
5.l
20,
26,11,

20.11.
8ells

P 8
17y iy
28.1.
21.1.

9.XI,

21X,
9.X.
10,V
13,1,
20.Y.
16.Y.

30,9,
18.XI.
309,
30,1X,

29,31,
22,91,
IL.0.
271s
II, W
30,7,
II.0H.

IL.1,
I2.0.

30.IX,

28.Xl
25.1.

IL.I.
27,1,
30, IX,
2%ls
26,31,
25,1l
30..
30.7.
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53.

57.
58
59,
60.

6l.
62,
63,
64
65.

664°

67.

Tpuropenxo 3unnanzd TepeHTHEBHA

Tyna lMnpou HuromaeBu4
Tyasio lerp HuxosaaeBny

TyuGazoBa Bepa IpuropbeBHa

IS.XI.
15.7.
2 X,

26.1X.

TNamunenro Anexcanzp Bnagmuuposny I5.I.

TunTpyx Hasen MuxalinoBuy
ToBOeuro Humma luxalinosua

IomanoB Anartoanil HOHCTAHTHHOBHY
Jonvuenxo Pauca [IBanoBHA
louenro Augpefi luxeiinoBuy
IpaGeuns Auzpeil JunTpnesnd

Iyoeuunii Merp TmrodeesBud
Isgenxo lasen IIpounodseBry
EpoceBa T'magupa [IBanoiua

Suunesny Hagexza PemoroBHA

3a6pozcknll Huxoxmail Anexcanzpo—
BUY.

3asaanii Onbra CepaduuoBua
BazmopoxHnK Brazmmp CrenanoBm%

3apopomatil Hunomall EQmioBud
36apanunii Baagminp [poxodbeBnd
liBaneHKo JnGoBh BacuiaseBHA
lBaxuny Tpuropnii lNuuoHOBIY

Epuonenxo Ierp TepenTbeBnY

Kancaomusfl etp ®egoceeBnd
Kapauesuesa Enena liBanoBHA

KeGa Huxonali AnernceeBnd
Knnam lBan MeTpoBud
Kpnmox Bajentuna ®efoposHa

KucnoB Bunrop EnmeisfAHOBIY

16.91,
I8, HI.
I17.1X.
Zooy‘.

I2,XIg

IS. 1V
9.91.
16.Y.
25.X,
26,71,
9.V,
16.19.
5,91,

10,1,
I4.10.
25.11s
I0.X,

20.Y.

22.1.
701

7.¥.
17.1X.
18,17,

2831,

29. X1,
30,7
28.}(.
30,1X.
25,1,

22,91,
22,31,

28.%.
30.5.
T8aXls
I15:34
22,91,
294714
28.%.

30.I1X.

30.1X,
2l.1Y.
29.31.

25,1
11,1
IT.M.
28.X,

30.5.

I12.1.
11,0,

I35,
30.IX,
13,5,

26,31
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68, Hmupucuii IMasexn IcTpoBuy 20.0. IL.m. 6

69, Hmmenwo Tarpana AHTOHOBHA 9,01« 12:Hs 8

70, Hupmyx Baena E umoBHA 2056 2941,

71. Kosaneuxo [ocud laBmoBnd 20.X0e 27414
72, Houummnk Baagmuup HBauoBnd 2h I, 21,1V,
75, Romonauuruii Baagmunp Crenauo~ _ =

BuY. IIsHs <5:5Ms
74, Kounwdenxo JnGoBb Bacmabesua 22.1¥.I3.9.

75. KopoOro Asercanzp Augpeesnd  II.I. I2.l1.

76, Kocrenxo lisam I'puropseBuy E9.e 2540,
77. LpasucnKo [lBaH ApTenMoByuY I4 15, 30.¥,
78, KpaBuyx Cepreli AnexceeBud 7.8, 24,30,

79, Kysnuuenkxo Mapns BacumabeBHa I5.511. 22.9M.

80, Hynum Hagemza licaroBua 2L 4% 28.%s
8I. Jllapuua Anmexcangpa Iunrpuessa 10.J. I3.J.

82. Jorsnueuro Huna ®ezopoBHa I7.X1s 27414
83. MoxnmoBameuxo Bacuinit T'aBpunonnu 6.,XI. IL.I.

84. Nomuanwk Ozner HuxonacBud I8sMe I1I.Ms
85. loposenxo Pamca umrpmesna 4.XlM, 27.1.
86. liynapenro Tammua BacnzmpeBna 6.X0. 27.1,
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87. lynu MeTp 9zyapzoBuy I4.X0, 27.1.
88. lbicunx Amna T'puropbeBHA I8« 3047,
89, Haropapenumii Huxonali

Tuofeenny 5.0, 25.0.

90, HalinanoBa Tamapa CosouonoBHA 61X, I0.IX,
ori Hosunos lleonnz Mpomo@sesud I6.Y. I4.J1.
92. Naptomenxo Bamentnaa 0pbesHa I7.Y. 3045
93, Nerposa Hazemna @emoposma  I2,0I, IL.H,
94, Mnmexyn Bacuawii Bacuasesyy — I0.I. 25.0.

95. Momuymauesa lyama Bopucosna I18gY. 30.5.

%, MozuBoga Ompra Muuepuesna 20.9M. 22,31,
98, Nomuuyx Buapmsup Apxumosmy 24.XI. 30.XI.
98, Momumyx Huronafi [BanoBud 23. 13 13,7,
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99, Ragnen Crenan /IpanoBuy 25,50 12« 6
100, Pagounn Joasura HleTpoBHA 28 ke  284% 6
I10I., Pamuua BaneuTnua CrenanoBua 5.0  Ilsls 6
102, Pomunenro Auzpeli AHTOHOBIY 16.Y. 30.5. 6
103, Py6an Banemruu CrnnpnzoHOBNY 201y 2741 7
I04, Pnouar Baazmuup AHATOIBEBUY 901, IL.ls 7
105,Pugway Bnazmuup Juuiprnesnd Vi | R R N 6
106, Cauofimenro Anexceil NaBmosyy 2L Xy 27l 7
107, Cauoiizenxo lleTp MBanoBnd s 2LslYw 6
I08. CesmBauoB Hnnonail [iBancBuy 2,30, 12,V 6
109, Coxomenxo Japuca fIkoBICBHA 18,JM. 22.91. 9
I1I@; Cremuyk Crauncsas @caopoBuY 17.3. B0 6
III, Cropueyc Huxomail flroBmeBuY 18,01, IL.l 6
112, Cypmernxo Bacuanii HuxomaeBud 29,9, I4JI. 6
113, Tuopa Haranssi Ky3bMuundHa I9.XN. 29.11l, 9
114, Toxapuyk Mapma [BauoBHA 20X, 12,0 6
115, Typosckuii Amaromuii CramnciaaBoBu¥ IO.9. 30.5, 6
116, Typuug Baaguuup AnzpeeBnd I6. 0. IL.H, 6
117, Ypeynas Tpuropuii KupuinoBud 16e3e 30.5 6
118, Ycarerko Mapns JeoHTbeBHA 20,1¥. 2IL.1¥. 6
119, Ycaremno Huxonaii aBiOBHY Is.0. I1L.0. 6
120, ®ezemnyx Cramucnas laTBeeBHY 18.1¥, 21,17, 6
I2I, Yeapx Bacnmunii DaranoBry I6.0. II.lle 7
122, %ouenxo Jeonns BacunbeBuy I5.M. 25.0. 6
123, Dexonumii Anexcanzp AngpeeBud 25¢1.. I2.Hs 6
124, lexouxnit BceBosog AunzpeeBud I12.X1, I8,.XI. 6
125, Lxcenxo Huxozail MommxapnoBund I5.XI7 30.XI. 8
126, Yepua Huma MuxalinoBHa 20,I¥. I3.Y. /
127, Yepunr Bmazmup HocndoBud I7.XI. 30.,XI,. 8
: I e Ibe T

155 %252&%%%‘;‘%;‘“&3&22%3“’“ 107, Tas VI, S
130, ligagp Anexcauzp BacuabeBUY I6. Ve 224 TRy 7
I13I, flumuenxo lerp lBanoBuY 18.I¥. I3.9. 6
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132, flsumenxo Pamca @ezopoBHA 18,1V, 23.4,
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136.
I57s 1
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139,
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1834
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I"E JEATHE KaH/ERATauin

Auromns Baupcnas BacrabeBuY

Bazax Doual JdaspeutsoBud

ISEHIRHI SRS/

Bouzjapenko BuapuMmnp

EPOBEGHKO baagmsnp Auzpeesrd

Jozuuna TuuTpreBEA

Ban( JQ nIrenBa
I Gonny
raTeuro Azencell I'aBpunonuy
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opomko lfapni LECHIbEIUT
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Tpu6 Araronni

54
yiti

AjaHacii

LT UU.u !

ynall fsagobnd

HuGpoBombCEnil [k
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Pagurnprugad Auga @

tapawras BurTop ABauoZnY
Kowapuprrail Bacuanil linponosut
koraapenuo ilnzoail ¥eropoBuy
ﬁOTﬂﬂpCHHO Panca Augpeesna

Lpasuyr Ceproi AJIGRCEEDUY
Kpnsencx lammpa 2ac

Ayshluceni0 Lopuc Ll
Kynenscrrll Bacmanit
JeneTenio Azercaugp LAlzpoeBud
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160, Mozmycuolt Amexcauzp HKmpummoBmd 5.1V, ZFEMHF0?%¥K)%

I6I. Cnupxo lBam [Banosuy 25,1, [2UEHITOMGEHO |
I62, Tnopa Haramed HyspuunnuHa I?.XL.LQQ&QSIQMQUQ_,

163, Tpodmuenko I'coprmil AuutpueBmy  I7.J1. 4ﬁﬁh?6?ﬂ§* -
164, TpanmunnkoB Anexcauyp lBanoByd Il.XL,
165, Tarail lisan [iBanoBHY 5.1 k

166, Yzosuueuxo T'puropnit AuToHoBudY I6.Y1l.

167, Gaoxeil Bamepuil HuxonaeBny 27T

168, ®oundenko llasea 3axapoBuy 271 4
169, lypran Tawapa JannaoBxa 19,41, >
170. UnGeuro Huxoual lomumapmosmy  I2.XL. ?&EEQ#&%EP@
I17I. Yepunx Baagmuup Hocn@oBud I12.XI, |QTHTITON e~
I72, Mezpos Baepmuup HBaHOBNY. 15.91, |28MPEIOKEHO

e o )

Juuntle gene HO OTKASAHHHX
B npueMe B NapTu

173, 3goposuoB Jeonuz [BanoBny I8,XI. %OYHEHTSQZ;;;'?
i

[lcpcouaybuLe _ZI,GJI& H8 HOMMYHICTOB

I74, Borgan Huuosall CemeHoBIY 1.1, 25 i, 5
\_I75. Bouok IvuTpuil BrazmuupoBuy IZ.M. 22 I, kb
176, Tanpuenxo fxoB Hasny 13.31. 22.9H. i
I177. TonoBKo [lerp MmxalimoBud T2ale 128 II
178, TonyOeln Omuy(puii lBazoBuY Ovle 22: Ta 9
I179. Topouxo [erp BopucoBud ollls 25505 5

I80. ToponbAHOB [iBag JCTUHOBUY 2T IX284Xs I5

I8I. ﬂoﬁposonscnwm Anexcauzp A
ilapxoBuY I7.1l. 25,I0% I8

;82. JloBrenxo Bacuauili PomanoByy 8.XM, 27.1. 7
\/I83. Niyouna Cepreii BmazmunpoBuy 230 137, I
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I84, Bamepuno Baaguuup AxumoBud Bells: 25.Mls- 6
185, Kommruc Masen CepreeBnd I70d%. @Vals: 7
I86. Homuapenxo 3axapuli IleTpoBuy 12,91 1290 8
v187. Kpacwr liapns TuxosoBHA 29 My - I24Ba + I7
158, Hpeus lierp CaBemseBud Telg L2l 19
\/A89. Kpyrosuos Bacumnii Cepreesnu 19,7Ms 30,1%s .9
I90, Kpilios linxouall ({laBaoBny Sells 133, "7
I9I. HampnoBcxas TarThaAna HoHCTaH- : b
THHOBHA I8¢l 2%.le 12
192, MapyTua Baagmuup Anexcamzposmy 4.0, II M., I4
193, Hasaperro Cezgop lmraproHoBuu 26,XM. 18.XI, 23
194, Huxomox Pauca AHToHOBHA 6x1X, T0.IX; '8
I95, Nanano Bacusnii AneKcasgzpoBuy 209y 12, 7
19, Nepunu Hraaruii Huxkonaesnd 26 Xlg 2nsls 6
197, lncxkyn Huxonail I'puropsesnd 12ele 271 &
198, Moaniyx ®emop lBamoBmy 264X17 29, XUy 7
199, lloxumpuenro Amaromuili JeourbeByd IL.ll, 2501, 5
200, Nouwapes T'eopruil llocudosuu Seke T15:%: 0
20I. Pomanenxo Amaromuil Hasaposud T6:lls  25:lls. 7
202, Cupoemxo Huxomall [[poxomoBuY ISelle Il 12
\203, Cuu JunTpuii PoMaHOBHY 2L V%, 1230, 7
204, Tepemenxo Huxonalli HuxosaeBuy 18, XNy 27414
\Z05. Tepseman Omexcaungzp Pomamosyy  I7.I, 27.I. 8
206. ®uwannnoB Bmazumup MBaHoBNY I4,XI, 18,XI. 8
7. Yamox Anexcauzp Homcramrmmosmd 30.JI. I2,¥0. 8
\/208. liBey Crenau TumodeeBud 20.Xe 29.%l. €
209, MenTuwura JuuTpuii JeHucosuy 19.X., 29.X0. 8
q@@gmwa@@ﬂ@@%%_____E&L_ﬁﬂh;&
m\\@\g BO omuchs 210 / gmsectn mecAts / BANIMIL XPAHEHUA, .
77 JIOYAHEBCKOTO . ]’
xf\ yl PA.V“IH —-PI.HyKA. b
lhTAPH JTOMAHEBCKOIO 3
bA k0 yiCeA s - T, KAPTOL,
b ®OHIOB NAPTAPXIBA 1, JEBEIEBA,

t?}i}



o Oruceee o) AT 769%/
Cu. WWM Qeer o JJ o5 9?4/93—7752.
1Y 02-34

Srdene 8 grusis * 6.5 nn 13 733. 125

Dlotctermes. &  jtoew 26y 764/ amo wecersgecss 54&@;



. HauanpHMK Bijiity 30epiraHns,
o6niKy Ta JOBIIKOBOrO arapary @5 H.B.Ky3bMEHKO




	p2874-021-000-title
	p2874-021-00a
	p2874-021-001
	p2874-021-002
	p2874-021-003
	p2874-021-004
	p2874-021-005
	p2874-021-006
	p2874-021-007
	p2874-021-008
	p2874-021-009
	p2874-021-009b
	p2874-021-note

